

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou			MU/00697/95/2022/SM-SBF
		Datum:	13.9.2022
		Vystavil:	Sohlichová
		Telefon:	581 722 209
Identifikační číslo:	00301493 DIČ CZ 00301493	E-mail:	asohlichova@mesto-lipnik.cz
Peněžní ústav:	KB, a.s., exp. Lipník n/B.	3. Adresát - dodavatel:	
Číslo účtu:	27-2119050207	TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s. Na Bečvě 1398 Lipník nad bečvou	
Ident. kód banky:	0100		
4. Konečný příjemce:			
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
		Forma úhrady:	bezhotovostně
6. Způsob dopravy:			
poštou			
<p>Objednáváme: u Vás</p> <p>objednáváme u Vás práce :</p> <p>výměnu svislé kanalizace na ul. Bratrská č.p. 1018 v bytech č. 1,5,6 v Lipníku nad Bečvou</p> <p>cena dle cenové nabídky Kč 56 015,00bez DPH práce jsou v režimu PDP (15%)</p> <p>akceptace <i>Teplu Lipník n./B a.s.</i></p> <p>Ing. Denisa Kramplová Razítko:</p> <p><i>Upozorňujeme, že dodavatel je povinnen sezt prostorů na dodržování bezpečnosti práce a</i></p> <p>Na základě §435 OZ uvádějte na faktuře údaj o zápisu nebo jiné evidenci.</p>			

Cenová nabídka Kanalizace

Zadavatel:	Město Lipník nad Bečvou	Vypracoval:	Miroslav Tomek
Místo stavby:	Bratrská 1018	E-mail:	miroslav.tomek@teplolipnik.cz
Datum:	9.9.2022	Telefon:	420 776 229 911
Platnost nabídky:	8.11.2022	IČO:	
		DIČ:	

Kanalizace (HT systém)

		Množství	MJ	Cena /Jedn.	Celkem bez DPH
Průměr potrubí:	HT do DN 110 - stupačka	14	bm	560 Kč	7 840 Kč

Přípravy pro zařizovací předměty

Umyvadlo, vana, sprcha, dřez, myčka, zahradní ventil včetně uchycení

		Množství	MJ	Cena /Jedn.	Celkem bez DPH
Odpad - usazení a zaměření		15	ks	365 Kč	5 475 Kč

Montážní práce

		Množství	MJ	Cena /Jedn.	Celkem bez DPH
Montáž kanalizace, dopojení na rozvody		1	soub.	10 200 Kč	10 200 Kč
Demontáž zařizovacích předmětů		1	soub.	5 500 Kč	5 500 Kč
Demontáž potrubí		1	soub.	4 400 Kč	4 400 Kč
Kompletace WC, opakované dopojení		3	ks	1 500 Kč	4 500 Kč

Další práce

		Množství	MJ	Cena /Jedn.	Celkem bez DPH
Sekací a řezací práce, uklid		24	nh	350 Kč	8 400 Kč
Přesun hmot		1	soub.	1 200 Kč	1 200 Kč
Doprava a režie		1	soub.	1 000 Kč	1 000 Kč
Likvidace odpadu - skládka, odvoz		1	soub.	5 000 Kč	5 000 Kč
Stolařské práce - demontáž a montáž lamina		1	soub.	2 500 Kč	2 500 Kč

Celkem cena bez DPH

56 015 Kč